
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: www.cpia1bari.it 

Prot. n. 4521 /C40                                                                                   Bari, 04 dicembre 2017 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il provvedimento di indizione dell’avviso pubblico Prot. 4033 /C40 del 21/12/2016 per la 
procedura d’individuazione di personale docente in nome e per conto dell’Associazione Quasar per il 
conferimento di incarichi a progetto riguardanti l’insegnamento della lingua italiana come L2 a 
cittadini stranieri, per l’attuazione dei corsi previsti dal Progetto “PUGLIA INTEGRANTE” – Percorsi 
di formazione civico linguistica a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – OS2 
Integrazione/Migrazione legale - ON2 Integrazione - Piani regionali per la formazione civico 
linguistica dei cittadini di Paesi terzi - Cod. Progetto: PROG 1064 – CUP B39G16000530001 – II 
ANNUALITA’. 
 

DECRETA 
 

l’individuazione della docente interna in nome e per conto dell’Associazione Quasar, di seguito 
specificata di seguito specificata, che ha manifestato la disponibilità a svolgere attività di 
docenza/accoglienza nell’ambito del progetto FAMI - corso di lingua italiana livello Pre-A1 da 100 
ore. 

 
COGNOME NOME Punteggio Servizio Punteggio Titoli Punteggio totale 
 
Cassano 
 

 
Annamaria 

 
19 

 
4 

 
23 

 
 

                                                                                                        
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Luigi Giulio Domenico PILIERO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
    e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93   

 


